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מ"י 43011/06/15 – מדינת ישראל נגד מ ת
בית משפט השלום בטבריה

מ"י 43011-06-15 מדינת ישראל נ' ת בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
21 יוני 2015

בעניין:

המבקשת   מדינת ישראל
נגד

החשוד  מ ת

נוכחים:

מטעם המבקשת מר צהל שמו

מטעם החשוד הובא. ע"י עו"ד דן גלעד מטעם הסנגוריה הציבורית בהעברה מעו"ד שלמה אלכביר מטעם הסנגוריה
הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 4 ימים בגין חשד לביצוע עבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של
ממש והפרת הוראה חוקית.

לאחר עיון בבקשה ובחומר החקירה אשר הונח בפניי, וכן בהשלמות המתבקשות על ידי שלוחת התביעות ביומן החקירה
העבירות לביצוע  החשוד  את  הקושרת  ראייתית  תשתית  החקירה  בתיק  קיימת  כי  דעתי  נחה   , התיקים  לשני  בהתייחס 

המיוחסות לו במידה המקימה חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.

הליכי לשיבוש  יביא  זה,  כי שחרור החשוד, בשלב  סביר לחשש  יסוד  קיים  כי  כה  עד  שוכנעתי מחומר החקירה שנאסף 
ושבידי בזמן הקרוב  לבצע  ופעולות החקירה שמבקשת המשטרה  לחשוד  המיוחסים  לחשדות  לב  בשים  וזאת  החקירה 
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החשוד יכולת להשפיע על פעולות אלו באם ישוחרר. במיוחד אמורים הדברים בפעולות מס' 4,6,7 בתיק 257232/15
ופעולות 3,4 בתיק 264527/15 למסמך השלמות החקירה ביומן החקירה.

עוד שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשד כי שחרור החשוד בשלב זה יסכן בטחון המתלוננת לאור מהות העבירות החמורות
הודאתו פי  ועל  לכאורה  אותן  רמס  אך  מגבילים  בתנאים  שוחרר  שהחשוד  ובשעה  ביצוען  ונסיבות  לחשוד  המיוחסות 

גסה. ברגל  בחקירה 

שוכנעתי בקיומן של עילות המעצר המפורטות בסעיף 7 לבקשה.

ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת ערובה גם אם  (ב) לחוק המעצרים שקלתי  פי סעיף 13  כנדרש על 
ותנאי ערובה שפגיעתם בחירותו של החשוד פחותה .

החקירה בגין עבירת הפרת ההוראה החוקית בראשיתה , דרושות פעולות חקירה לא רבות יחסית להגעה לחקר האמת
בתיק ההפרה והתלונה בתיק התקיפה הוגשה עוד ביום 14/6/15.

ב"כ החשוד טען כי המשטרה לא ערכה כל פעולת חקירה מאז הארכת המעצר ביום 19/6/15 ועתר לשחרור החשוד
אכן כי  מגלה  החקירה  בתיקי  עיון  חקירה.  לצורך  נועדו  המעצר  ימי  כי  ברור  מסר  והעברת  המשטרה  "חינוך"  לצורך 
ואף לא טרחה להעביר זה במהלך סוף השבוע  המשטרה לא פעלה כשורה כאשר לא פעלה לקידום החקירה בתיק 
התיק לעיון תובע מטפל ביום שישי - התנהלות אשר גרמה לעיכוב בחקירה והיעדר ביצוע פעולות חקירה. עם זאת באיזון
שבין זכות החשוד כי יבוצעו בעניינו פעולות חקירה במהלך ימי מעצרו ובין הסיכון שבשחרור החשוד לאחר שהחשוד רמס
ברגל גסה את הוראות קצין המשטרה במסגרת שחרורו בהסכמה בתחנת המשטרה יש להעדיף שלום המתלוננת בשלב

זה תוך צמצום ממשי בתקופת המעצר. על המשטרה לפעול לסיום החקירה.

הוצגו בפני פעולות חקירה שבדעת המשטרה לבצע בימים המבוקשים ושוכנעתי כי בהתייחס לחלק מהפעולות, לא ניתן
לבצען אלא כאשר החשוד נתון במעצר.

עם זאת, איני מוצא כי דרושים לשם כך מלוא הימים המבוקשים.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד 22/6/15 שעה 12:00.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.
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תשומת לב רשויות שב"ס לכך שהחשוד יילקח לבדיקה עוד היום בפני רופא שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ה, 21/06/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

הוקלדעלידיסתוממן
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